
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

О создании муниципального казенного 
учреждения «Центр бухгалтерского 
учета и отчетности» Россошанского 
муниципального района Воронежской 
области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7 -  ФЗ «О некоммерческих 

организациях», администрация Россошанского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского 

учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской 

области (далее -  Учреждение).

2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Центр 

бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района 

Воронежской области.

3. Установить предельную штатную численность Учреждения в количестве 

17 человек.

4. Назначить директором муниципального казенного учреждения «Центр 

бухгалтерского учета и отчетности» Корниенко Екатерину Юрьевну.

5. Уполномочить Корниенко Екатерину Юрьевну быть заявителем при 

государственной регистрации создания юридического лица муниципального 

казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности».



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.Н.Соломахина.

Ю.В.Мишанков


